
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 15 del 29 marzo 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 15 del 29 marzo 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 367 del 17 marzo 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO DEMANIO E PATRIMONIO - Indizione procedura aperta ai sensi 
dell’art. 6 comma 1 lettera a) del D.Lgs. 157/95 per l’affidamento biennale del servizio di bonifica 
igienico-sanitaria con attuazione di interventi di disinfezione, disinfestazione e derattizzazione 
presso le strutture adibite a sedi di uffici della Giunta Regionale - Importo biennale presunto di E. 
70.000,00 oltre Iva (con allegati). 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso: 

- che il Settore Provveditorato ed Economato deve provvedere ad espletare una gara per 
l’affidamento del servizio indicato in oggetto; 

- che la spesa presunta, per il servizio di durata biennale, possa preventivarsi in E 70.000,000 oltre 
iva; 

- che per consentire il servizio di cui sopra, occorre procedere all’indizione di apposita gara 
d’appalto, che avrà la forma della procedura aperta, indetta ai sensi dell’art. 6 comma 1 lettera a) del 
D.Lgs. n. 157/95 e s.m.i e con il criterio di aggiudicazione previsto dall’art.23 comma 1 lettera a) del 
citato decreto, unicamente al prezzo piu’ basso; 

- che con il presente atto, dovranno essere approvati il relativo bando di gara e il capitolato speciale 
d’oneri, che formano parte integrante del presente decreto; 

VISTO: 

la D.G.R n. 3466 del 03.06.2000; 

la D.G.R n. 3953 del 09.09.2002; 

la circolare n. 5 del 12.06.2000 dell’Assessore alle Risorse Umane; 

il decreto delega del Coordinatore dell’AGC Demanio e Patrimonio n. 582 del 28/06/02; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Supporto Sedi del Settore Provveditorato ed 
Economato, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo 

DECRETA 

Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e trascritto: 

- di indire procedura aperta, ai sensi dell’art. 6 comma 1 lettera a) del D.Lgs. n. 157/95 e con il 
criterio di aggiudicazione previsto dall’art.23 comma 1 lettera a) del citato decreto, unicamente al prezzo 
piu’ basso, per l’affidamento biennale del servizio indicato in oggetto, per un importo presunto biennale 
di E 70.000,00 oltre iva; 

- di approvare il bando di gara e il capitolato speciale d’oneri che formano parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 

- di autorizzare la pubblicazione del bando di gara e del capitolato sul B.U.R.C e di prevedere 
l’informazione telematica sul sito www.regione.campania.it; 

- di stabilire che all’onere di spesa si farà fronte impegnando con successivo Decreto Dirigenziale, la 
somma occorrente sul capitolo del bilancio di competenza; 

- di inviare il presente atto, ad esecutività intervenuta, ai Settori: “Gestione delle Entrate e della 
Spesa di Bilancio” - “Stampa e Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale della Regione 
Campania” e “Ufficio registrazione atti monocratici-archiviazione Decreti Dirigenziali” per le competenze 
proprie attribuite dalla L.R n. 11/91; 

17 marzo 2004 

Il Dirigente del Settore 
Dr. Luigi Colantuoni  

 
 


